

Јавно позивање на поднесак
број: 947/1-13
Датум: 08.04.2025
БАЉЕВАЦ

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ

ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ

Назив, адреса, матични број, ПИБ,
текући рачун

Назив, адреса, матични број, ПИБ,
текући рачун,

ЈП ПЕУ Ресавица,
Петра Жалца 2, Ресавица
мат. бр. 17507699,
ПИБ 103084723,
текући рачун бр. 325-9500600002767-91

СТЗР "Б.С.КЛИК"
Мислополље ББ
ПИБ: 105607133
мат. бр. 61793585
текући рачун бр. 205-142849-87

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 34-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 42/13/2025 од 08.04.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.88.	Холендер поцинковани 6/4" Цола	Комад	4	580,00	2.320,00
2	1.88.	Дупли нипли поцинкован 6/4" Цола	Комад	6	270,00	1.620,00
3	1.88.	Лук (кривина) поцинкован 6/4" Цола	Комад	2	420,00	840,00
4	1.88.	Т-рачва поцинкована 6/4" Цола	Комад	1	600,00	600,00
5	1.144.	Цев поцинкована 6/4" Цола L= 6 м.	Комад	1	7.800,00	7.800,00

Укупна вредност без ПДВ-а	13.180,00
ПДВ	2.636,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	15.816,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Бањевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: Гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 08.04.2025. године



ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

[Handwritten signature]